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نكته بازی

تعریفش از عشق فرق دارد!
از ژوزه مورینیو در مورد دلیل نیمکت نشــینی سردار آزمون در 
رم پرسیده اند و اینکه آیا ممکن است او به ترکیب اصلی برسد یا 
نه؛ سرمربی جالوروسی هم جواب داده: »من عاشق بازی سردار 
هستم.« خب البته به نظر می رسد تعریف ژوزه از »عشق« کمی 
با بقیه فرق دارد، چرا که آزمون همچنان نصفه و نیمه و به عنوان 
بازیکن تعویضی در مسابقات سرخپوشان شرکت می کند و گاهی 
حتی در همین مقدار هم به او بازی نمی رسد. البته یک احتمال 
دیگر هم وجود دارد؛ اینکه مورینیو از شــدت عشــق به آزمون 
او را کمتر بــازی می دهد تا بیشــتر روی نیمکت و کنار خودش 
بنشــیند! خارج از شــوخی اما مربی پرتغالی به ضعف سردار در 
زمینه مسائل دفاعی اشاره کرده که رفع شدن آن به تیم ملی هم 

کمک خواهد کرد.

می خواهید مجسمه تان را بسازند؟
نساجی در این فصل نتایج خوبی به دست نیاورده و به همین دلیل 
تنش ها در اطراف تیم بسیار زیاد بوده است. تماشاگران بارها علیه 
مهدی رحمتی، سرمربی تیم شعار داده اند و او تا مرز برکناری رفته 
و برگشته. در چنین شرایطی رشید مظاهری، دروازه بان نساجی 
در نشست خبری پیش از مسابقه تشریفاتی مقابل مومبای سیتی 
گفته: »قول می دهم اگر از زیر فشار خارج شویم، بهترین نتایج را 
بگیریم.« بله؛ طبیعتا فشار زیاد روی بازیکنان باعث افزایش استرس 
و کاهش کارایی آنها می شود اما وقتی تیمی چنین نتایج ضعیفی 
می گیرد، چطور انتظار دارد هواداران پشــتش بایستند؟ نساجی 
علاوه بر اینکه 2هفته به پایان مرحله گروهی از آسیا اوت شد، در 
لیگ هم با یک پیروزی از 9بازی در رده ماقبل پایانی قرار دارد؛ با 

این عملکرد انتظار دارید مجسمه تان را بسازند؟

زمان انتشار را هم تعیین کنید!
یکی از حواشــی پرســپولیس پیــش از برگزاری بــازی النصر، 
مصاحبه ای بود که از برانکو منتشر شد. گفت وگویی که یک نشریه 
ورزشی با سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی به انتشار رساند، 
تقریبا حاوی هیچ نکته تازه ای نبود. او در مورد احتمال بازگشتش 
به پرسپولیس گفته: »من یک مربی هستم و معلوم نیست بعدا چه 
اتفاقاتی رخ بدهد.« این حرف هم به دفعات بر زبان پروفسور جاری 
شده. با این حال نکته اینجاست که مصاحبه او روز بازی پرسپولیس 
منتشر شد و برخی آن را حمل بر جفا در حق یحیی گل محمدی 
کردند. این در حالی اســت که بعید به نظر می رسد برانکو چنین 
منظوری داشته باشد. او بارها در بحران ها از یحیی حمایت کرده 
و از این به بعد برای رفع ســوءتفاهم، احتمالا باید زمان انتشــار 

مصاحبه هایش را هم خودش تعیین کند!

پرسپولیسوسپاهانچطوربهمرحلهبعدیلیگقهرمانانآسیاصعودمیکنند؟
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می خواهم زنده بمانم!می خواهم زنده بمانم!
 مشت های گره شده اوتاویو پس از سوت پایان داور مسابقه، تنها به دلیل گرفتن 
امتیاز با یک بازیکن کمتر روبه روی پرسپولیس نبود؛ النصر با این تساوی علاوه بر 
صعود، سرگروهی اش را نیز قطعی کرد تا آخرین مسابقه این تیم در دور گروهی، 
یک نبرد کاملا تشریفاتی باشد. در گروه سپاهان نیز صعود الاتحاد به عنوان تیم 
اول یا دوم گروه قطعی شده و طلایی ها روز پایانی بازی ها در عربستان را با رؤیای 
سرگروهی پشت سر خواهند گذاشــت. در نهایت 8تیم از غرب آسیا به مرحله 
بعدی این تورنمنت می رسند و بهترین اتفاق ممکن برای فوتبال ایران، صعود 
هر دو تیم به مرحله بعدی خواهد بود. آیا ایــن اتفاق رخ می دهد؟ همه  چیز به 

دیدارهای دور پایانی مرحله گروهی بستگی خواهد داشت.

جدولتیمهایدوم؛ایرانیهادرمنطقهصعود
فعلا در بین 5تیمی که در گروه های مختلف در رده دوم قرار گرفته اند، هر دو 
تیم ایرانی در منطقه صعود دیده می شوند. نوبهار ازبکستان به همراه سپاهان 
و پرســپولیس از ایران، فعلا 3 تیم دوم برتر این مســابقه ها هستند و به فرض 
تکان نخوردن جدول ها، این 3تیم راهی دور بعدی می شوند. شارجه و پاختاکور 
نیز 2تیم دیگر هستند که فعلا در شرایط جدولی پایین تر از تیم های دیگر قرار 
دارند. با این حال، نباید روی این جدول فعلی حســاب ویژه ای باز کرد؛ چراکه 
ممکن است در روز پایانی، همه  چیز تغییر کند و شرایط دیگری در گروه ها حاکم 
شود. حتی ممکن است بعضی از این تیم های دوم در نهایت به عنوان سرگروه 

به دور بعدی بروند.

رویاینسهمیهحسابنکنید
2شکست پیاپی نساجی روبه روی نوبهار ازبکستان، بزرگ ترین ضربه به فوتبال 
ایران بود؛ چراکه نوبهار را به راحتی در مســیر تبدیل شدن به بهترین تیم دوم 
گروه ها قرار داد. این تیم در روز پایانی بازی ها روبه روی بمبئی هندوستان قرار 
می گیرد و به نظر می رسد حداقل در پایان دور گروهی 13 امتیازی خواهد شد. 
در نتیجه باید از همین حالا پذیرفت که بهترین تیم دوم در گروه های مختلف، 
از همین گروه خواهد آمد؛ گروهی که هم بمبئی و هم نساجی در آن ضعیف تر 
از حد انتظار ظاهر شدند. در نتیجه شرایط برای امتیاز گرفتن تیمی مثل نوبهار 
و صعود بی دردســر این تیم به دور بعدی فراهم شــد. این اتفاق، کار را برای 
پرسپولیس و سپاهان دشوار کرد و یک سهمیه دوم را خارج از دسترس قرار داد.

گروهمحبوبایرانیها!
در گروه اول لیگ قهرمانان آســیا همه  چیز مطابق میل تیم های ایرانی پیش 
رفته است. تیمی که در جایگاه دوم جدول نهایی این گروه قرار می گیرد، قطعا 
نمی تواند بیشتر از 10 امتیاز داشته باشد. این یعنی سپاهان همین حالا به خاطر 

تفاضل خوبش شرایط بهتری از تیم دوم این گروه دارد و پرسپولیس اگر در 
بازی آخر الدحیل را شکست بدهد، این گروه را پشت سر خواهد گذاشت. 
در نتیجه پاختاکور، آخال و یا الفیحا هر کدام که در این گروه دوم شوند، 

بعید است شانسی برای قرار گرفتن بین تیم های دوم برتر داشته باشند.

اینرقیبسرسخت
شارجه این فصل در پلی آف لیگ قهرمانان تراکتور را از آسیا کنار زد و حالا 
رقابت بسیار نزدیکی با پرسپولیس و سپاهان در روز آخر خواهد داشت. 
تیم اماراتی این هفته مقابل السد شکست خورد و با این باخت خانگی، 
صدر جدول را از دست داد. اوضاع این گروه، فعلا بسیار پیچیده و فشرده 
به نظر می رسد. شــارجه در روز پایانی با تیم قعرنشین یعنی الفیصلی 
مسابقه می دهد. این تیم فعلا 8 امتیازی است و تفاضل صفر دارد. اگر 
آنها الفیصلی را شکست بدهند 11 امتیازی می شوند. در این صورت اگر 
نسف قارشی نیز السد را ببرد، شارجه با 11 امتیاز تیم دوم گروه خواهد 
شد. در این صورت اگر برای مثال سپاهان روبه روی الاتحاد مساوی کند 
و پرسپولیس الدحیل را ببرد، 3 تیم دوم 11 امتیازی خواهیم داشت 
که تفاضل گل، 2تیم صعودکننده را مشخص خواهد کرد. در این گروه 
سناریوهای دیگری هم ممکن است وجود داشته باشد. مثلا بهترین 
سناریو برای تیم های ایرانی این است که شارجه روبه روی الفیصلی 

شکست بخورد و نسف قارشی نیز السد را ببرد. در این صورت، پرسپولیس 
به احتمال زیاد حتی با یک تساوی هم راهی دور بعد خواهد شد. اگر هم 

شارجه با الفیصلی مساوی کند و السد هم موفق به بردن نسف قارشی 
نشود، باز هم پرسپولیس با یک تساوی شانس صعود خواهد داشت. با 
این حال این نتایج کمی دور از انتظار به نظر می رسند و پرسپولیس 

باید به فکر بردن بازی آخرش باشد.
 

شانسصعودمستقیم
سپاهان هنوز شانس صعود مستقیم از گروه را دارد و اگر الاتحاد 
را شکســت بدهد، به عنوان تیم اول راهی دور بعد خواهد شد. 
در این صورت، الاتحاد با 12امتیاز یکی از بهترین تیم های دوم 

صعودکننده است و رقابت شارجه و پرسپولیس نفسگیرتر 
می شــود. اگر ســپاهان در برابر الاتحاد شکست بخورد، 

شانس کمی برای صعود خواهد داشــت. با این حال، 
سپاهان درصورت تســاوی به خاطر تفاضل بالا، برای 
پرسپولیس دست نیافتنی می شود و به احتمال زیاد به 

دور بعد صعود می کند.


